BAA

                 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЛЬГОТНЫХ ТАРИФОВ
                      НА ПРОЕЗД В ГОРОДСКОМ И
                      МЕЖДУГОРОДНОМ ТРАНСПОРТЕ

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           4 мая 1993 г.
                                N 67

                            (САМР 93-14)

     В  целях  усиления социальной защищенности учащихся и студентов
Приднестровской Молдавской Республики, постановляю:
     1.  Предоставить бесплатный проезд в городском и 50 % стоимости
билета    в    междугородном   транспорте   учащимся   и   студентам
Приднестровской  Молдавской  Республики  на период с 1 сентября по 1
июня учебного года.
     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ